mara uiuØa 	m,,w S»yw Aatdiz
-t:

ATO  N° 7-9-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO que o Contrato n° 03/2018 constante nos autos do Processo Administra-
tivo n° 1.047/2018 firmado com a empresa Centro Automotivo Zamboto Ltda. para fornecimento de
combustível (gasolina comum) para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal pelo perío-
do de 01 (um) ano, encerrará em março de 2019,

RESOLVE:

Iniciar os procedimentos necessários para abertura do competente processo licitatório para
aquisição de gasolina comum para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal, nos moldes
estabelecidos pela Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

Campo Limpo Paulista, 14 de janeiro de 2019.

A Mesa da Câmara

.L2
ANTONIO FIA1CA RVALHO

Presidente

A AU PCAeSAMASSA DE LIMA 	 IR AN NI ARENGHI
V Secretária

JOSÉ
_1iA_ 	2°ecrkário

LVA
Vice-

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 14 de janeiro de 2019.

José BeneizaUo
Diretor de AdÇitração e Finanças